quoniam Pater liac in re magis glorifieatur : Filiu*

. enim ille ipsius Patris existit. Quod vcro dicimu*
de gloria Patris et Filii, hoe etiam (idelilcr sentimu*
el de gloria Filii et Spiritus sancli. Spiritus cr.inr
sancli gloria Filii etiam gloria existit; neque enim

habent inter se aliquam singulareni gloriam et pri-
vatam, nisi quod ille talis esl, a quo Spiritus san-

ctus procedat, et isle talis, qui a Filio procedat. Si-

militer dicimus et sentimus de gloria Patris et Spi-
rilus sancli. Gloria enim Patris Spiritus sancti e&t

gloria, et Spiritus sancii gloria. cst'Patris glori?,
Tamen har.c singularitatcni el distinclionem haueni
inter se, quod Paler talis est. a quo Spiritus san-

C ctus prbcedat, et Spiritus sanetus talis est, qui »
Patre procedat.

i. Ut vero apertissime appareat quorsum haecnoj

dicamus, ita brevius qute superius dicla sunt, col

ligamus ct perpendamus. Oslendimus igitur supra
quod sicut Paler duas Iiabet, ut ita dicamus, singu -

lares glorias, alteram quidem quoaclFilium, alteram

quoad Spiritum sanclum, ila eiiam Filius duas ba-
bet glorias, alteram quoad Palrem, alleram qtioad
Spiriluin sanctum. Spiritus quoque sanclus simi-
liter duas habet glorias, alleram quoad Patrem, al-

teram quoad Filium. Quicunque igitur dixeril Spi-
rkum saoctum procedere a Patre et non a Filio,

duasquidcm gloiias relinquit ipsi Patri, scd unam

„ aufert Filio, sicut et Spiritui sanclo; quibus refra- '

galur catbolica fides, et repugnat communis om-

niuni consensus. Fides enim catbolica, Palris et

Filii, ct Spirifus sancti gloriam seq-jalemesse con-

firmat. jEqualis enim est gloia Trinitati in trinitale

etnnilate, et Trinitati in omnibus aliis, juxla omnia.

integra permanenle proprietale Patris in Patre, et •

propnetale Filii in Filio, et proprietate Spiritus
sancti in Spirilu sanelo, ila utnullus alfirmare pos-

'

sel aliquid de Patre, per quod Pater vel genilus,
vel procedens esse cognoscerefur, neque quidquam
de Filio, per quod Filius vel procedens, vel geiiitor
ostenderetur; neque de Spiritu sancto, propterquoil
Spirilus saneUis, vel gcnilus, vel genilor-appare-
ret. - l

**" PETM CIlRYSOLASI MSDIOLAK.ARCHIEP. 'im
e. 'lSouToivvv,epovtjtwTKTSvai r.p-j.brartpaaO.ev,5t«

rwv KvwTspo.ytypafj.jj.ivavvsvast GsoO «TrsSsifcftsv,
or.wf tcrv)56?«lartv Iv ToffTpto-i,x«.i Ivtxv.Iv l/.«crTOtf
«vsv cruyj/uo-£wfTvifyevvnata; v.uiTVJJIxjropsvo-swf.
'A7reSsi!;Kf/.sv51 f<«))ov,wf 6 )s'ywvTOHVSOJ/.Kiv.TOO
TtOViv.TZOptVtafjut,OvSspttKVD.KTTWO-tV7rOtECT/3fTOO
Mv_.uu._TOfSo?V]f,«)./.' Ixstvof,ocrTtf ),lystrb Uv-zvu.uix
TOOTtouftv)Ix7ropsuso9./c,«7rorn; zibZn;TOOTtoO_____
TOOotytovDvsup-KTOfTt utfutpti, x«t uaupruvtt ouTOf
Stf TOVTtOV,X.Kt£t'fTOIIVEUftKTOK.'/10V,X«iQUXKOE6V)-
«TETKtKUTWEVTWTZUpOVTlKtWVt,XKtEVTCf)fts).).OVT£,Et